
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
25 
65 

119 
28 

111 
38 

221 
83 
94 
18 

Nome 
SMEDILE GIUSEPPE 

BONOMO TONY 
SCIUTTERI MARCO 
INSALACO ALBERTO 

COSTANZO SEBASTIAN 
TRANCHINA GIANLUCA 

CAMPIONE VALERIO 
CUCCIA GIANLUCA 

DE CRISTOFARO GIORGIO 
PERRONE MARCO 

Giri 
15 
15 
15 
15 
13 
13 

Tempo Totale 
19:43.994 
19:44.232 
20:11.615 
20:15.378 
20:20.367 
21:27.401 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 
0.238 
27.621 
31.384 
2 Giri 
2 Giri 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
1:16.497 
1:16.322 
1:18.406 
1:18.683 
1:30.214 
1:32.955 

Nel Giro 
15 
15 
13 
13 
4 
2 

0 
0 
0 
0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.238 

Velocità  Media 
102,664 

Miglior tempo sul giro 
1:16.322 

Velocità Migliore 
106,176 

Giro Migliore di 
65 - BONOMO TONY 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
14 
29 
59 

122 
117 

6 
7 

96 

64 

Nome 
NAVARRA DANIELE 
LEMBO ANTONINO 

CAMPIONE GIUSEPPE 
REPICI GIANLUCA 

SCAMATO GIOVANNI 
ALOTTA ANTONINO 

MANCUSO EMANUELE 
LO MONACO ALBERTO 

RANDAZZO ALESSIO 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

2 

Tempo Totale 
17:25.315 
17:33.849 
17:54.013 
17:54.790 
18:14.871 
17:33.834 
17:39.476 
17:40.656 

2:37.395 

Diff 
8.534 
28.698 
29.475 
49.556 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 
1:08.151 
1:09.491 
1:09.037 
1:08.768 
1:11.133 
1:13.338 
1:13.610 
1:14.510 

1:17.992 

Nel Giro 
11 
12 
9 
10 
13 
11 
9 
14 

2 

Commento 

PENALITA' +20"  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
8.534 

Velocità  Media 
116,285 

Miglior tempo sul giro 
1:08.151 

Velocità Migliore 
118,907 

Giro Migliore di 
14 - NAVARRA DANIELE 

Stampato: 01/11/2015 15:28:02 

FICR DSC:  Melchiorre Triassi 
                                   DIRETTORE DI GARA       Dario Mangiameli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr AG CL 

 Campionato Regionale Velocita 3 prova  
600 OPEN e OPEN ROOKIE 
2 GARA 600 OPEN ROOKIE 
Gara (15 Giri) Iniziato a 15:01:28 

Valle dei Templi 2,251 Km. 
01/11/2015 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 
33 
8 

85 
24 
45 
53 
66 
79 
71 
17 

74 
13 

Nome 
SGROI AGATINO ALEX 
DIGIACOMO GIUSEPPE 
BIGIONE FRANCESCO 
STABILE GIUSEPPE 

TUMMINIA ANTONIO 
FORNARO GIUSEPPE ANDREA 

PRESTO CARMELO 
SAYA FABIO ANTONIO 

MIGLIAZZO SALVATORE 
CURRO' GIUSEPPE 

SARULLO STEVE 
BAMBACI CRISTIAN 

Giri 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
12 
12 
11 

Tempo Totale 
18:49.972 
19:20.369 
19:21.136 
20:09.417 
18:53.886 
19:55.055 
19:10.525 
18:54.114 
19:24.290 
19:51.420 

0.000 
0.000 

Diff 
30.397 
31.164 

1:19.445 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
1:13.475 
1:14.820 
1:14.943 
1:18.571 
1:19.642 
1:23.423 
1:26.355 
1:32.224 
1:27.673 
1:44.492 

Nel Giro 
13 
15 
14 
2 
9 
3 
2 
5 
1 
11 

0 
0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
30.397 

Velocità  Media 
107,573 

Miglior tempo sul giro 
1:13.475 

Velocità Migliore 
110,291 

Giro Migliore di 
33 - SGROI AGATINO ALEX 
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